
UCHWAŁA NR LXX/648/2024 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie osobowym Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach i zmiany uchwały 
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego 

i przedmiotu jej działania 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688/ w związku z § 36 ust. 1 pkt 1 uchwały Nr XXV/180/2012 z dnia 27 listopada 2012 r. w sprawie 
statutu gminy Police  /Dz. Urz. Województwa Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5453/ Rada Miejska 
w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. W skład Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Policach powołuje się Ewę Ignaczak. 

§ 2. W uchwale Nr II/3/2018 z dnia 28 listopada 2018 r. w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej w Policach, ustalenia składu osobowego i przedmiotu jej działania, zmienionej uchwałą Nr 
XXV/256/2020 z dnia 24 listopada 2020 r., § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 5. Ewa Ignaczak .”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski 
 

Id: C475A5BF-D358-4FAF-9723-55214625E258. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Projekt uchwały przedkłada na podstawie § 36 ust. 1 pkt 1 statutu gminy Komisja Rewizyjna. 

Zgodnie ze statutem gminy Police § 41 Komisja Rewizyjna składa się z co najmniej 5 członków z 
uwzględnieniem zasady reprezentacji w Komisji wszystkich klubów radnych. 
 
W związku z postanowieniem Nr 21/2024 Komisarza Wyborczego w Szczecinie I i stwierdzeniem 
wygaśnięcia mandatu Radnego Rady Miejskiej w Policach Damiana Walczaka, zachodzi 
konieczność zmiany i uzupełnienia składu osobowego Komisji.  
 

Id: C475A5BF-D358-4FAF-9723-55214625E258. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXX/648/2024 RADY MIEJSKIEJ W POLICACH z dnia 27 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	zm. § 1 w § 2

	Uzasadnienie


